# INDEX

- Troglodytes** . 183. 3 . . . . .  
**Tyndarichus Sicyonius** 277. 2 . . . . .  
**Trij** 23. 2. ♂ 24. 2 . . . . .  
**Tyrheni** 185. 5. ♂ 187. 1. et 189.  
 1. 1. ♂ 333. 8 . . . . .  
**Tytus** 194. 8 . . . . .  

**V**  
**Veteres**, 29. 8. ♂ 30. 1. ♂ 83.  
 22. ♂ 119. 62. ♂ 141. 1.  
 ♂ 191. 1. ♂ 195. 1. ♂ 213. 3.  
 ♂ 265. 1. et 266. 1. et 269. 1. et  
 272. 1. ♂ 276. 1. ♂ 277. 2. et  
 282. 1. 1. ♂ 317. 1. et 320. 1. ♂  
 330. 1. 1. 1. 1. ♂ 331. 1. ♂ 410.  
 66. ♂ 412. 6. ♂ 415. 6. 6.  
 ♂ 433. 1. ♂ 447. 1. ♂ 450.  
 1. 1.  
**Vetus mos** 410. 6. 6. 6. 6. 6.  
**Vulgus**, 49. 15. ♂ 77. 11. ♂ 85.  
 25. ♂ 89. 33. ♂ 104. 50. ♂  
 109. 51. ♂ 117. 59. ♂ 124.  
 66. ♂ 133. 4. ♂ 158. 1. ♂  
 162. 1. 1. ♂ 171. 1. ♂ 246. 1. 1.  
 ♂ 252. 1. ♂ 253. 1. ♂ 258. 1.  
 ♂ 266. 1. ♂ 267. 1. ♂ 284.  
 1. ♂ 363. 1. ♂ 367. 3. ♂  
 458. 1 . . . . .
- X**  
**Xenophanes** 416. 6  
**Xenophon**, 31. 5. 5. ♂ 35. 4.  
 ♂ 39. 17. ♂ 45. 6. ♂ 56. 1.  
 ♂ 57. 5. ♂ 58. 6. ♂ 60. 10. ♂  
 61. 12. ♂ 62. 14. 14. ♂ 64.  
 16. ♂ 67. 8. ♂ 69. 14. ♂  
 74. 3. ♂ 76. 10. 10. ♂ 78. . . . .
13. 13. ♂ 81. 19. ♂ 83. 21. ♂  
 84. 24. 24. ♂ 85. 25. ♂ 86.  
 26. 26. 27. 28. ♂ 87. 28. 29.  
 ♂ 88. 29. 31. ♂ 90. 33. ♂  
 92. 36. ♂ 95. 41. ♂ 98. 44.  
 ♂ 100. 45. 45. ♂ 101. 45.  
 45. ♂ 102. 46. ♂ 107. 50.  
 50. 50. ♂ 108. 50. 50. 50. ♂  
 109. 51. 51. ♂ 113. 56. ♂ 116.  
 59. ♂ 117. 59. ♂ 118. 60. ♂  
 121. 64. ♂ 133. 4. ♂ 141.  
 1. ♂ 142. 1. ♂ 145. 1. 1. ♂  
 146. 2. ♂ 149. 1. ♂ 152. 1.  
 ♂ 155. 2. ♂ 159. 1. 1. 1. 1.  
 ♂ 161. 1. ♂ 166. 7. 9. 9.  
 ♂ 171. 1. ♂ 208. 1. 2. ♂ 221.  
 1. 1. ♂ 222. 1. ♂ 223. 1. ♂  
 225. 1. 1. 1. ♂ 229. 2. ♂ 230.  
 1. ♂ 238. 1. ♂ 264. 1.  
 1. ♂ 266. 1. 1. ♂ 267.  
 1. 1. 1. ♂ 269. 1. 1. ♂ 270.  
 1. 1. ♂ 271. 1. ♂ 272. 1.  
 ♂ 274. 5. et 284. 1. 1. et 285. 1.  
 ♂ 294. 1. 1. ♂ 303. 10. ♂  
 304. 1. ♂ 306. 1. ♂ 309. 1. ♂  
 313. 1. 2. 1. 1. 1. ♂ 314. 1. ♂  
 316. 1. ♂ 320. 1. 1. et 322. 1. ♂  
 323. 1. ♂ 324. 1. ♂ 326. 1. ♂  
 327. 1. 1. ♂ 328. 1. ♂ 330. 1.  
 ♂ 331. 1. ♂ 334. 1. ♂ 335. 1.  
 ♂ 337. 1. ♂ 338. 1. 1. 1. ♂  
 339. 1. ♂ 344. 1. 1. ♂ 345.  
 1. 1. 1. ♂ 349. 2. ♂ 353. 8.  
 9. ♂ 354. 9. 9. ♂ 367. 3. ♂  
 375. 4. ♂ 391. 38. ♂ 399. 1.  
 ♂ 406. 5. ♂ 407. 5. 5. ♂

# I N D E X

|                                |                       |
|--------------------------------|-----------------------|
| 409.5. or 416.6. or 430.       | or 463.1. or 474.1    |
| 8.8. or 432.8. or 437.1.1.     | Xenophon Phædri 253.1 |
| 1.1. et 443.1.1.1. et 443.1.   | Z                     |
| 2.2.1.1. et 445.1. or 452.1.1. | Zopyrinus 277.1       |